
Nr sprawy BZP/67/15 

 

 
 
 
 

 
Szczecin, dnia 21.09.2015r.  

 
Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
Nasz znak: BZP-S.271.135.4.2015.WS 

Znak sprawy: BZP/67/15 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie 

usług odbioru i zagospodarowania odpadów zielonych z nieruchomości 
zamieszkałych, w zabudowie jednorodzinnej oraz ze wskazanych nieruchomości 
niezamieszkałych na terenie Gminy Miasto Szczecin” 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 
 

1. W załączniku nr 10 do siwz ( opis przedmiotu zamówienia) w Rozdziale IV pkt 4 ppkt 2) 
otrzymuje brzmienie: 
 
„2) odbioru odpadów zielonych z tych nieruchomości, w terminie maksymalnie 5 dni 
roboczych, od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego.”. 

2. W załączniku nr 9 do siwz (wzór umowy) § 4 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Realizując przedmiot zamówienia Wykonawca w szczególności zobowiązany jest do: 
a) wykonania przedmiotu Umowy z zachowaniem naleŜytej staranności wymaganej od 
profesjonalisty, w sposób rzetelny, terminowy, dokładny oraz zgodnie z obowiązującymi 
w czasie realizacji przedmiotu Umowy przepisami prawa, w szczególności: 
- ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska, 
- ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, 
- ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
- rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku w sprawie 

szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
i jego zmianami (Dz.U. z 2013r., poz. 122), 

- rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2009 roku w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy przy gospodarowaniu odpadami komunalnymi (Dz.U. 
z 2009r., Nr 104, poz. 868), 

 
 
Urząd Miasta Szczecin  

Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.eu  -  www.szczecin.eu 



Nr sprawy BZP/67/15 

 

- uchwałą nr VI/81/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 
Szczecin wraz z jej zmianami, 

- uchwałą nr VI/82/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w 
zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wraz z jej 
zmianami, 

- uchwałą nr X/183/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 28.07.2015 roku w sprawie odbioru 
odpadów komunalnych na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady, 

- obwieszczeniem Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 22 czerwca 
2015r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wykonania Planu 
Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 z 
uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015r. poz. 2535),  

oraz postanowieniami Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na 
lata 2012 -2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023 oraz ich zmianami, jak równieŜ 
inni aktami prawa miejscowego mającego wpływ na treść niniejszej Umowy oraz SIWZ,  

b) posiadania stosowanego zezwolenia i wpisów uprawniających jego do prowadzenia 
działalności niezbędnych do wykonania przedmiotu Umowy przez cały okres realizacji 
postanowień niniejszej Umowy, a w przypadku, gdy wpisy lub zezwolenia te stracą moc 
obowiązującą, zobowiązany jest do uzyskania nowych wpisów lub zezwoleń w sposób 
gwarantujący ciągłość świadczenia usług objętych przedmiotem umowy oraz przekazania 
kopii tych dokumentów Zamawiającemu w terminie 21 dni od dnia wykreślenia z rejestru, 
utraty mocy obowiązującej wpisu do rejestru, wygaśnięcia uprawnień wynikających z 
zezwoleń, 
c) wykonania wszystkich obowiązków opisanych specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia i w jej załącznikach w sposób tam i w niniejszej Umowie określonych, 
zgodnie z zaakceptowanym przez Zamawiającego Harmonogramem wywozu odpadów 
zielonych lub jego zmianą oraz zgodnie z postanowieniami SIWZ, 
d) przekazywania odebranych odpadów zielonych oraz naturalnych choinek do 
regionalnych instalacji przetwarzania odpadów komunalnych lub instalacji zastępczych, 
określonych dla regionu szczecińskiego w planie, o którym mowa w lit. a), 
e) wyznaczenia osoby Koordynatora Umowy, z którym Zamawiający będzie mógł się 
kontaktować bezpośrednio w dniach od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7:30 do 
godziny 15:30. Koordynator Umowy odpowiedzialny będzie za nadzorowanie i 
koordynowanie wykonywania przez Wykonawcę postanowień niniejszej Umowy. W 
przypadku, gdy przedmiot Umowy obejmuje świadczenie przez Wykonawcę usług na 
obszarze więcej niŜ jednego sektora, Wykonawca uprawniony jest do wyznaczenia po 
jednym koordynatorze dla kaŜdego z objętych Umową sektorów. 
f) niezwłocznego przekazywania informacji dotyczących realizacji Umowy, na kaŜde 
Ŝądanie Zamawiającego nie później niŜ w terminie 2 (dwóch) dni roboczych od daty 
zgłoszenia Ŝądania, 



Nr sprawy BZP/67/15 

 

g) terminowego sporządzania i przekazywania Zamawiającemu sprawozdań z wykonania 
przedmiotu Umowy, zawierających informacje wskazane w Umowie i specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i w jej załącznikach, 
h) przestrzegania poufności co do informacji lub danych pozyskanych 
w związku lub w wyniku realizacji Umowy, w szczególności do przestrzegania przepisów 
dotyczących ochrony danych osobowych, które to informacje i dane nie mogą być 
wykorzystywane przez Wykonawcę w celu innym niŜ dla potrzeb realizacji postanowień 
Umowy, w szczególności informacje i dane nie mogą zostać wykorzystane w celach 
marketingowych, reklamowych, 

i) posiadania waŜnej przez cały okres realizacji postanowień niniejszej umowy polisy 
ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej związanej z realizacją przedmiotu Umowy, na kwotę nie niŜszą niŜ 
1.000.000 (słownie: jeden milion) złotych. Wykonawca zobowiązuje się przedłoŜyć 
Zamawiającemu potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię umowy ubezpieczenia 
lub polisy ubezpieczeniowej w terminie 2 dni od daty podpisania niniejszej Umowy. 
W przypadku, gdy okres ubezpieczenia umowy ubezpieczenia zawartej przez Wykonawcę 
jest krótszy niŜ okres realizacji niniejszej Umowy, Wykonawca zobowiązany jest do 
kontynuacji umowy ubezpieczenia na warunkach toŜsamych lub nie mniej korzystnych niŜ 
dotychczasowa umowa ubezpieczenia, na kwotę ubezpieczenia wskazaną w zdaniu 
pierwszym. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest zawrzeć nową umowę z 
Ubezpieczycielem 
i przedłoŜyć Zamawiającemu kopię nowo zawartej umowy ubezpieczenia lub polisy 
ubezpieczeniowej, potwierdzonej za zgodność z oryginałem, w terminie 2 dni od daty 
wygaśnięcia poprzednio obowiązującej umowy ubezpieczenia, 
j) przedłoŜenia Zamawiającemu potwierdzonych za zgodność z oryginałem kopii umów, 
o których mowa w §3 ust. 1 lit. c) i d), w terminie 7 dni od daty zawarcia niniejszej 
Umowy, a w przypadku ich wygaśnięcia bądź rozwiązania w trakcie okresu realizacji 
niniejszej Umowy, zobowiązany jest do zawarcia nowych umów oraz przekazania 
Zamawiającemu ich kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem w terminie 21 dni od 
daty wygaśnięcia bądź rozwiązania danej umowy, 
k) uŜywania umytych i zdezynfekowanych oraz sprawnych technicznie pojazdów 
specjalistycznych o parametrach technicznych wraz z wyposaŜeniem szczegółowo 
opisanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w jej załącznikach, w ilości i 
w okresie tam wskazanym, gwarantujących terminowe, stałe, bezawaryjne, niezagraŜające 
Ŝyciu o zdrowiu wykonanie przedmiotu Umowy. W przypadku awarii pojazdu bądź 
pojazdów, dla zapewnienia ciągłości realizacji Umowy, Wykonawca zobowiązany jest do 
zapewnienia pojazdu bądź pojazdów zastępczych o parametrach technicznych, 
wyposaŜeniu nie mniejszym niŜ wskazane w zdaniu pierwszym, 
l) utrzymywania pojazdów w stanie technicznym oraz o wyposaŜeniu określonym w lit. 
k) przez cały okres realizacji przedmiotu Umowy, 
m) sporządzenia i przekazania Zamawiającemu do akceptacji, w terminie 7 dni od daty 
otrzymania przez Wykonawcę wykazu nieruchomości objętych przedmiotem Umowy, 
Harmonogramu wywozu  odpadów zielonych oraz naturalnych choinek, a jego zmian w 



Nr sprawy BZP/67/15 

 

terminie 4 dni od daty zaistnienia okoliczności uzasadniających dokonanie zmiany 
Harmonogramu, 
n) cyklicznego odbioru odpadów zielonych i naturalnych choinek w kaŜdej zebranej 
przez właścicieli nieruchomości ilości, z zastrzeŜeniem Ŝe odpady zielone gromadzone 
będą w sposób zgody z Regulaminem wskazanym w § 4 oraz w pojemniku oznaczonym 
kolorem brązowym, 
o) uporządkowania terenu zanieczyszczonego odpadami i innymi zanieczyszczeniami 
wysypanymi z pojemników w trakcie realizacji usługi odbioru odpadów zielonych oraz 
odstawienia pojemników z miejsc z których zostały one pobrane, 
p) oznaczenia pojemników słuŜących gromadzeniu odpadów zielonych etykietami 
naklejanymi na pojemniki słuŜącymi identyfikacji nieruchomości z której dokonywany jest 
odbiór zgromadzonych odpadów lub elektronicznymi identyfikatorami pojemników, 
posiadających swój indywidualny  numer identyfikacyjny przypisany do określonego 
punktu wywozowego,  
q) oznaczania w widocznym miejscu pojemników do gromadzenia odpadów zielonych 
naklejkami, o których mowa w § 18, jako ostrzeŜenia dla właścicieli w przypadku 
stwierdzenia niezgodności rodzaju odpadu gromadzonego w pojemniku z jego 
przeznaczeniem oraz do poinformowania Zamawiającego o stwierdzonych 
nieprawidłowościach,”; 
 
3. W załączniku nr 9 do siwz (wzór umowy) § 7 ust. 5 umowy otrzymuje brzmienie: 

 
„5. Dokumentację opisaną w ust. 4 lit. a) i b), z zastrzeŜeniem § 2 ust. 2 i § 8 ust. 3 in fine, 
Wykonawca doręczać będzie Zamawiającemu co miesiąc, w terminie 7 dni od zakończenia 
miesiąca kalendarzowego, którego przedmiotowa dokumentacja dotyczy.”. 

 
4. W załączeniu ujednolicona treść załącznika nr 9 (wzór umowy) uwzględniająca ww. 

zmiany. 

5. Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SIWZ. Pozostałe zapisy siwz pozostają 
niezmienione. 

 


